



# ALİ GÜLTEKİN ÖZEL EĞİTİM VE İŞ UYGULAMA MERKEZİ

“Özel Eğitim Olmadan Çağdaş Eğitim Olmaz”



e-bülten mart 2018

## DEPREM TATBİKATI

5 Mart 2018 tarihinde saat 13:05'te okulumuzun genelinde öğrencilerimiz, öğretmenlerimiz ve rehberlerimizin katılımıyla olası bir deprem durumunda yapılacaklar tatbikatı ile değerlendirildi. Tatbikatımız siren seslerinin duyulmasıyla başlamış, sınıflarda masa altları, kapı girişleri ve kolonlarda, bunların olmadığı yerlerde vücudu koruma pozisyonu alınarak öğretmenlerin gözetimi ve yönlendirmesiyle başarıyla sonuçlanmıştır.



## 18 MART ÇANAKKALE ŞEHİTLERİ PANO YARIŞMASI

18 Mart Çanakkale Şehitlerini Anma Günü çerçevesinde okulumuz genelinde tüm sınıfların katılımı sağlanarak "En Güzel Pano" isimli yarışma gerçekleştirildi. Yarışma sonucunda 1/A Sınıfının hazırladığı pano birinci seçilmiş ve okulun koridor panosunda sergilenmiştir.



## 21 MART DOWN SENDROMU PANO VE UÇAK ETKİNLİĞİ

21 Mart Down Sendromu Farkındalık Günü kapsamında günün anlam ve önemini anlatan, okulumuz down sendromlu öğrencilerinin resimleri ile oluşturulmuş pano okul girişinde sergilenmiştir. Aynı gün içerisinde 5. ve 6. ders saatlerinde okul bahçesinde tüm sınıfların katılımı ile kağıt uçak uçuş etkinliği gerçekleştirilmiştir. Gerçekleştirilen uçak uçuş etkinliği güzel havanın eşliğinde öğrencilerimiz için gayet keyifli geçmiştir.



## 8 MART KADINLAR GÜNÜ

Okul müdürümüz Arif ERDOĞAN'ın okulumuzdaki kadın öğretmenlerimize günün anlam ve önemini belirtilen bir konuşma eşliğinde zarif hediyelerini takdim etmiştir.





# ALİ GÜLTEKİN ÖZEL EĞİTİM VE İŞ UYGULAMA MERKEZİ

“Özel Eğitim Olmadan Çağdaş Eğitim Olmaz”



e-bülten mart 2018

## CUMA MATİNESİ

23 Mart Cuma günü 6. Ders saatinde okul öğretmenlerimiz Serdar Ecevit AYAZ, Mehtap KARAKOCA ve Erhan MAZLUM'un hazırlayıp, sunduğu ve öğrencilerimizin eğlenceli dakikalar geçirmelerini sağlayan, yan flüt ve org eşliğinde canlı müzik etkinliği gerçekleştirildi.



## 1/A SINIFI PROJESİ

«Değerlerimiz» Projesinde MART ayı konusu "GÜVEN"  
Güvenilir insan; emanete iyi bakan, verdiği sözde duran ve her şartta doğruyu söyleyendir.  
Bu projemizde amacımız "emanete iyi bakılır" farkındalığı oluşturmaktır. UYGULAMA  
Sınıfta projeye katılacak öğrenci sayısı kadar yaptığımız kuşlar projeye katılacak öğrencilerimize dağıtılır. Öğrencilerimiz kuşlarını arkadaşlarına emanet ederler. Verilen süre boyunca her öğrenci emanet aldığı kuşa çok iyi bakacaklarına dair söz verirler



## MATERYAL ODASI

Ali Gültekin Özel Eğitim ve İş Uygulama Merkezi bünyesinde okulumuz Özel Eğitim Öğretmenleri Acar Metin SAKARYA ve Dilek KÖSELİOĞLU tarafından materyal odası oluşturuldu. Oluşturulan bu odada Milli Eğitim Bakanlığı Özel Eğitim ve Rehberlik hizmetleri Genel Müdürlüğü tarafından gönderilen materyaller ve okulumuz idaresi tarafından temin edilen materyaller sergilenmektedir. Materyaller odamızdaki materyaller numaralandırma sistemine göre sıralanmış olup toplam 350 eğitim-öğretim materyali mevcuttur. Özel Eğitim Öğretmenlerimiz Dilek KÖSELİOĞLU ve Acar Metin SAKARYA tarafından materyallerin kullanım amaçlarına yönelik bilgilendirme eğitimi verildikten sonra öğretmenlerimiz materyalleri öğrencilerinin ilgi ve gereksinimleri doğrultusunda aktif olarak kullanmaya başlayacaklardır.

